

**IMSP SCM Sfantul Arhanghel
Mihail - Lucrari de amenajare a
spatiilor alocate pentru
instalarea Computerului
Tomograf cu replanificarea
incaperilor O3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1639146459962
- 2-1-2**

Lucrari de ventilare si conditionare

Valoarea de deviz 264 156,64 lei

Intocmit in prețuri curente 05.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1639146459962 - 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,81	50,00	540,50
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,08	50,00	1 554,00
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,08	50,00	254,00
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	363,65	50,00	18 182,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	50,00	34,50
		Total manopera				20 565,50

Materiale:

1.	035329857	Ventilator canal BKC 200 N=0,173кВт, п=2125об/мин Vents sau echivalent/superior	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
2.	135136136	Conditioner split GWH24PD-K3NNA1A Gree sau echivalent/superior	buc	1,00	27 000,00	27 000,00
3.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,50	0,50	15,75
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,1961	80,00	95,70
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,1361	21,00	23,85
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,42	110,00	46,20
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,6611	40,00	66,45
8.	2411117322835	Freon	kg	1,89	220,00	415,80
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0089	37,00	37,31
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,5231	50,00	76,16
11.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,05	20,00	21,00
12.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,20	12,00	50,40
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,5225	1,90	8,58
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,50	1,90	21,85
15.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent	m	21,00	1,00	21,00

		frigorific D = 6-16mm				
16.	2682117334450	Placi din azbest	kg	5,2832	130,00	686,82
17.	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte h50mm	m2	27,81	20,00	556,20
18.	26821626113052	Izolatie cauciu tip Armaflex AF b-32mm sau echivalent/superior	m2	3,8625	550,00	2 124,38
19.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	178,0125	30,00	5 340,38
20.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	287,85	30,00	8 635,50
21.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	357,1614	30,00	10 714,86
22.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,5075	20,00	30,15
23.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	47,3439	30,00	1 420,29
24.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	30,30	20,00	606,00
25.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,8225	25,00	45,57
26.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,3658	25,00	9,14
27.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,3837	25,00	34,60
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,3881	55,00	76,36
29.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,50	1,00	10,50
30.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,50	1,00	10,50
31.	2811236305075	Console	kg	10,50	40,00	420,00
32.	28112363062001	Grila 100x100 Vents	buc	1,00	105,00	105,00
33.	28112363062002	Grila 100x200 Vents	buc	1,00	120,00	120,00
34.	28112363062003	Grila 100x250 Vents	buc	2,00	150,00	300,00
35.	28112363062004	Grila 100x350 Vents	buc	3,00	200,00	600,00
36.	28112363062005	Grila 100x400 Vents	buc	4,00	270,00	1 080,00
37.	28112363062006	Grila MV250/150Vs Vents	buc	1,00	250,00	250,00
38.	28112363062007	Grila MV200/250Vs Vents	buc	1,00	300,00	300,00
39.	28112363062008	Grila de usa MV450/2 Vents	buc	10,00	115,00	1 150,00
40.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	10,26	30,00	307,80
41.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	2,00	1,00	2,00
42.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	227,25	0,15	34,09
43.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,00	0,20	4,80
44.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	24,12	0,40	9,66
45.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	54,60	0,25	13,66
46.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	180,90	0,40	72,36
47.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	48,24	45,00	2 170,80
48.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,60	1,00	54,60
49.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	180,90	1,50	271,35
50.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	48,24	2,00	96,48
51.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,3696	50,00	18,48
52.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,00	0,20	4,80
53.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	227,25	0,30	68,18
54.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	275,37	0,50	137,68
55.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,45	1,00	3,45
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3789	5,00	1,90
57.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	2,10	1,00	2,10
58.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	3,015	1,00	3,00
59.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,10	1,00	2,10
60.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,10	1,00	2,10
61.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,10	1,00	2,10

62.	315713756	Calorifer ЕПО-РТС 160/1,7кВт (Чехия) Atrea sau echivalent/superior	buc	1,00	8 300,00	8 300,00
63.	353513513	Ventilator uz casnic ВЕНТС-125, N=0,016кВт, п=2400об/мин Vents sau echivalent/superior	buc	1,00	500,00	500,00
64.	3598275	Instalatie ventilare cu recuperare Duplex 300 Easy Atrea sau echivalent/superior	buc	1,00	41 670,00	41 670,00
65.	87653813	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф16	m	2,00	250,00	500,00
66.	9286539836	Шумоглушитель СР 200/600 Vents sau echivalent/superior	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
67.	93286598632	Conditioner split GWH09PA-K3NNA1A Gree su echivalent/superior	buc	1,00	11 000,00	11 000,00
68.	982657236	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф6,35	m	1,00	200,00	200,00
69.	9826926	Фольгорубероид	m2	20,32	180,00	3 657,60
70.	9836586	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф9,53	m	3,00	220,00	660,00
71.	9868758	Instalatie ventilare ВЕНТС ВПА200-5,1-1 в комплекте с эл.калорифером N=5,1кВт Vents sau echivalent/superior	buc	1,00	36 000,00	36 000,00
Total materiale de construcții						174 897,39

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,875	50,00	93,75
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,70	30,00	21,00
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,20	20,00	64,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,16	30,00	4,80
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,44	40,00	57,60
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,20	500,00	100,00
7.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,96	350,00	686,00
Total utilaje de construcții						1 027,15

Total	lei	220 130,53
TVA	20,00 %	44 026,11

Total deviz:

264 156,64

Intocmit

Ion Dunas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)